平成 28年 3月吉日

白石市医師会学術講演会のご案内

謹啓

時下、先生におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、この度下記の通り学術講演会を開催させて頂きます。

ご多忙の中とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席賜り ますよ うお願い申し上げます。

謹白

寸巳-一=口

日時:平成 28年4月 12日(火) 18:30"""

場所:舞鶴会館 3階洋間

宮城県白石市大手町 4番 3号 TEL:0224-26-2323

情報提供:18:30"""

【選択的s3アドレナリン受容体作動性過活動腸脱治療剤ベタニス錠について】

アステラス製薬株式会社

特別講演:19:00"""

座長 大泉記念病院院長松本純先生

『プライマリーケア医のための排尿障害診療のポイント

-Metabolic syndromeとMen'spelvic health 一』

東北労災病院泌尿器科部長 浪間孝重先生

尚、本講演会は「日本医師会生涯教育講座単位 64:肉眼的血尿、 65:排尿障害(尿失禁・排尿困難)、

66:乏尿・尿閉」を申請中でごさやいます。

*講演会終了後、情報交換会をご用意しております。

共催白石市医師会

アステラス製薬株式会社